
О переименовании научно-образовательной лаборатории «Проектирования инновационных процессов в образовании» – 03/1 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Башкирский государственный педагогический университет 

им. М. Акмуллы» 

(ФГБОУ ВПО «БГПУ им. М. Акмуллы») 

П Р И К А З 

 

«23» сентября 2024 г.                                                                  № 166-1/н 

Уфа 

О переименовании научно-образовательной лаборатории 

«Проектирования инновационных процессов в образовании» 

В соответствии с решением Ученого совета факультета психологии от 

20.09.2024 г. протокол №3 п р и к а з ы в а ю: 

1.Переименовать научно-образовательную лабораторию 

«Проектирования инновационных процессов в образовании» в лабораторию 

«Психология образования». 

2. Заведующему лаборатории Фаттаховой Г.Р. в срок до 24.09.2024 года 

внести изменения в нормативную документацию лаборатории. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по 

научно-исследовательской работе С.А.Гарееву. 

 

Проректор 

по научно-исследовательской работе                                               С.А.Гареева 

 


